UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Bắc, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

TUẦN 43 ( Từ 20/10 – 26/10/2025)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Nguyễn Anh Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Phạm Đức Tiến

Phó chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Nguyễn Đắc Chiếm

Phó chủ tịch UBND xã

Ghi

chú

Thứ hai

20/10/2025

Sáng - Tham dự Đại hội đại biểu Hội

Cựu chiến binh xã

- Tham dự Đại hội đại biểu

Hội Cựu chiến binh xã

- Tham dự Đại hội đại biểu Hội

Cựu chiến binh xã

Chiều - Họp trực tuyến về giải ngân vốn

đầu tư công

- Dự lễ phát động ủng hộ đồng

bào bị lũ lụt do cơn bão số 10 gây

ra.

- Dự kỷ niệm 95 năm Ngày thành

lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt

Nam và Ngày Phụ nữ Việt Nam

20/10

- Dự họp Hội đồng NVQS xã

- Họp trực tuyến về giải ngân

vốn đầu tư công

- Dự lễ phát động ủng hộ

đồng bào bị lũ lụt do cơn bão

số 10 gây ra.

- Dự kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Hội Liên hiệp Phụ

nữ Việt Nam và Ngày Phụ nữ

Việt Nam 20/10

- Dự họp Hội đồng NVQS xã

- Họp trực tuyến về giải ngân

vốn đầu tư công

- Dự lễ phát động ủng hộ đồng

bào bị lũ lụt do cơn bão số 10

gây ra.

- Dự kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Hội Liên hiệp Phụ

nữ Việt Nam và Ngày Phụ nữ

Việt Nam 20/10

- Dự họp Hội đồng NVQS xã

Thứ ba

21/10/2025

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Dự họp Sở KH&CN - Tập huấn xử lý vi phạm hành

chính

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Tập huấn - Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

22/10/2025

Sáng - Kiểm tra công tác khám sơ tuyển  - Làm việc tại cơ quan - Tập huấn ứng dụng TMĐT

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Dự TXĐT thôn Nhân Lư

Thứ năm

23/10/2025

Sáng - Tiếp công dân  - Kiểm tra công tác khám sơ

tuyển

- Làm việc tại cơ quan

Chiều - Dự TXĐT thôn Nhân Lư - Làm việc tại cơ quan - Dự TXĐT thôn Nhân Lư

Thứ sáu

24/10/2025

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Kiểm tra công tác khám sơ

tuyển

Chiều - Họp Thường trực, BTV Đảng uỷ - Họp BTV Đảng uỷ - Làm việc tại cơ quan

Thứ bẩy

25/10/2025

Sáng - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần

Chiều - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần

Chủ nhật

26/10/2025

Sáng - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần

Chiều - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần - Nghỉ cuối tuần

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TRONG THỜI GIAN TỚI

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng uỷ;

- Cổng thông tin điện tử xã Hà Bắc;

- Lưu Văn phòng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Trung Việt

		2025-10-22T08:53:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Việt <phamtrungviet.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:24:49+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:24:55+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:24:56+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T09:24:57+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <habac.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!